Ve a regum baronibus ecclesiis conferunt. regibus scriptis indigent roborari. ne tempore diuturnitate oblivioni tradantur. neque possunt sicut nec debent ab eorum successoribus revocari. Eapp modernis ac posteris presentibus innovescant. quod ego ferrandus rex gratia rex Tolosa et castelle. una cum uxore mea regina dona beatrix. et cum filio meo alfonso. ex assensu et beneplacito domine beatrix regine genitricis mee. facio cartam concessionis. confirmationis. roborationis. et stabilitatis. deo et ecclesie beate marie cathedrae de Tolosa. vobisque dono Rodrico venabili patri et amico meo eiusdem instans archiepis hispaniarum primas. et omnibus vestris successoribus. perpetuo valiamur. Concedo itaque vobis roboro et confirmo. donationem castrosum curi. videlicet ayala monete. Duarum germanarum. et Cedenelle. cum omnibus terminis eorum et pertinentiis. quam vobis fecit donus alfonso rex castelle. ut ea habeatis et possideatis pacifice in eorum. Siquis uero hanc cartam infringere seu diminuire in aliquo presumpserit. iam dei omnipotentis plenarie incurret. et cum iuda dei peccatore penas sustineat infernales. et regis patris regis auxilium in eorum persolvat. et dampnum vobis super hoc illatum. restituat duplicatim. facta carta apud burgos. xiiii. die mensis. Era. m. cc. lxx. Et ego rex ferrandus regnans in Tolosa et castella. hanc cartam quam feci uestri manu propria roboro et confirmo.

Radiaz	Tolane	sedis	Archiep	hispaniar	primas.	confirmat.	
Mauris	bugen	ep. 22.			Aluar	idag.	22.
Vell	palenc	ep. 22.			Alfon	cellij.	22.
Agald	seccobien	ep. 22.			Rodric	podicij.	22.
Lup	legone	ep. 22.			Johs	gongalay.	22.
Basias	conchen	ep. 22.			Suqr	cellij.	22.
Olend	exomen	ep. 22.			Rodric	gongalay.	22.
Ducis	abulen	ep. 22.			Nullm	gongalay.	22.
Ducis	placenc	ep. 22.					
Johs dñ reg	cancel.	Alvar dñ tollor.					

Ordinis iussu Cancellary scriptis

44

C 5 114